METROVIVIENDA- CHAPINERO 

CENTRAL 
Urbana Bosa Chapinero 

Fuente: TRANSMILENIO S.A. 

Figura 1. Rutas Zonales que transitan por la localidad de Kennedy 

Fuente: TRANSMILENIO S.A. 

De acuerdo con lo anterior se comunica que la localidad de Kennedy cuenta con ciento cincuenta y seis 

(156) rutas zonales, que pasan ya sea al interior de la localidad o por los límites de la misma. 

1.1.1. Diseños y estudios implementados para conocer las necesidades y demandas 

de los usuarios  

TRANSMILENIO S.A en su calidad de Ente Gestor del Sistema Integrado de Transporte Público de la